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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525009C

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit VEM D.D.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Brigada VIII, N23 / H9, 1019 Tiranë - 
Shqipëri 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, zhvillimi, mirëmbajtja dhe tregtimi i produkteve 
hardware dhe software; Konsulencë informatike dhe 
teknologjike; Konsulencë në fushën e privatësisë; Projektimi, 
zbatimi, menaxhimi, administrimi dhe siguria e 
infrastrukturave informatike; Mbështetje teknike, formim, 
kërkim dhe zhvillim në fushën informatike; Zhvillimi dhe 
tregtimi i software për sigurinë informatike; Rishitja dhe 
qiradhënia e hardware, software dhe e shërbimeve, duke 
përfshirë veprimtaritë e lidhura, ndihmëse dhe plotësuese të 
veprimtarive të mësipërme;  Veprimtari të tjera, të lidhura, të 
dobishme, ndihmëse ose plotësuese të veprimtarive të 
mësipërme. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
veprimet e nevojshme ose të dobishme për realizimin e 
objektit të saj, me qëllim tregues dhe jo shterues: Kryerja e 
çdo veprimi tregtar dhe industrial, me pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, financiar dhe bankar; Përdorimi i 
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formave të financimit pranë Institucioneve Kredidhënëse, 
bankave, shoqërive dhe personave privatë, duke dhënë 
garancitë përkatëse dhe personale;   Dhënia e dorëzanive, 
garancive për kambialet, garancive reale ose personale, në 
favor së të tretëve;  Zotërimi i interesave, kuotave dhe 
pjesëmarrjeve, përfshirë aksionet, në shoqëri të tjera, 
ndërmarrje ose ente, të krijuara ose që do të krijohen në të 
ardhmen; Pjesëmarrja në konsorciume ose bashkime 
ndërmarrjesh; Pjesëmarrja në procedura, thirrje dhe konkurse 
publike, përfshirë ato të zhvilluara nëpërmjet konsorciume, 
grupeve dhe/ose bashkime të përkohshme të ndërmarrjeve; 
Kryerja e veprimeve të tjera të nevojshme ose të dobishme 
për realizimin e objektit të shoqërisë. 
Marco Buttaro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 30/07/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

i) Nënshkrimi dhe lidhja e marrëveshjeve, joint-venture, 
partneritetit, bashkimeve të përkohshme të ndërmarrjeve dhe 
formave të tjera të bashkëpunimit me ndërmarrje të tjera; (ii) 
Hapja, ndryshimi dhe mbyllja e llogarive rrjedhëse dhe 
depozitave, përfshirë edhe llogaritë escrow ose me kushte 
veprimi të kufizuar, pranë çdo banke ose institucioni tjetër 
kredidhënës dhe pranë zyrave postare; (iii) Negocimi dhe 
lidhja me çdo institucion kredidhënës e kontratave të kredisë, 
paradhënie bankare, zbritje, duke përcaktuar termat dhe 
kushtet përkatëse; (iv) Përgatitja dhe miratimi i bilanceve 
ushtrimore vjetore të Shoqërisë dhe i raporteve lidhur me 
ecurinë e aktivitetit të Shoqërisë; (v) Përcaktimi i numrit të 
përgjithshëm të punonjësve dhe organigramës së Shoqërisë; 
(vi) Vendime lidhur me financimet në favor të Shoqërisë 
dhe/ose investime nga kjo e fundit; (vii) Veprime që lidhen 
me pasuritë e Shoqërisë, duke përfshirë në mënyrë treguese 
dhe jo shteruese, krijimin e të drejtave reale ose vendosjen e 
kufizimeve mbi të drejtat e pronësisë dhe/ose 
përdorimit/gëzimit mbi pasuritë e Shoqërisë; (viii) Veprimet 
që lidhen me huatë, kreditë dhe financimet e Shoqërisë; (ix) 
Vendime lidhur me marrëveshjet për zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve, nënshkrimin e transaksioneve dhe 
pagesën e shpenzimeve dhe tarifave ligjore nga ana e 
Shoqërisë, (x) Lidhja e kontratave, marrëveshjeve dhe në 
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përgjithësi marrjen përsipër të detyrimeve dhe angazhimeve 
nga Shoqëria për shuma që kalojnë në total vlerën prej 
3.870.000 (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) ose që kalojnë 
vlerën prej 1.940.000 (një milion e nëntëqind e dyzet mijë) 
Lekë (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për një 
operacion/transaksion të vetëm; (xi) Lidhjen e kontratave që 
kanë të bëjnë me veprimtarinë e Shoqërisë, me vlerë mbi 
3.870.000 Lekë (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; 
(xii) Blerja, shitja, këmbimi, dhurimi, krijimi i pengut, 
qiradhënia dhe leasing financiar i makinerive dhe aksesorëve 
të tyre, i pasurive të luajtshme, përfshirë ato të regjistruara në 
regjistra publikë, me vlerë mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e 
tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose vlerën ekuivalente në 
monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xiii) Lidhja, ndryshimi 
dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) për pasuri 
të paluajtshme me kohëzgjatje mbi nëntë vjet; (xiv) Lidhja, 
ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) 
për pasuri të paluajtshme me kohëzgjatje deri në nëntë vjet, 
në rastin kur qiraja vjetore tejkalon 4.824.000 Lekë (katër 
milion e tetëqind e njëzet e katër mijë) (ose të njëjtën vlerë 
në monedhë tjetër); (xv) Dhënia ose marrja në huapërdorje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, për një vlerë totale 
mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) 
(ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xvi) Krijimi i 
depozitave të garancisë; (xvii) Shkarkimin ose punësimin e 
personelit, duke përcaktuar detyrat, kualifikimet, pagat, 
vendosjen e masave disiplinore të parashikuara në kontratë, 
me një vlerë totale të pagës vjetore bruto mbi 4.850.000 
Lekë (katër milionë e tetëqind e pesëdhjetë mijë) (ose të 
njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xviii) Kryerja e pagesave 
ose, në çdo rast, shlyerja e detyrimeve monetare përmes 
lëshimit të çeqeve bankare mbi llogaritë rrjedhëse aktive ose 
mbi financimet e lëvruara, në përputhje me linjat e kreditimit 
të Shoqërisë, kërkesa për çeqe qarkulluese, urdhra 
transfertash bankare drejtuar bankave, institucioneve 
financiare ose institucioneve kredidhënëse, ose nëpërmjet 
çdo instrumenti tjetër teknik të transferimit financiar, për 
shuma që tejkalojnë një angazhim shpenzimi prej 2.890.000 
Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose të njëjtën 



4

vlerë në monedhë tjetër) për çdo angazhim shpenzimi të 
vetëm; (xix) Lëshimi ose xhirimi i urdhërpagesave dhe i 
kambialeve; pranimi ose xhirimi i kambialeve dhe i titujve të 
tjerë të kreditit me urdhër ose në dorëzim; kërkesa për çeqe 
qarkulluese dhe garanci personale, brenda kufijve të shumës 
dhe me një angazhim shpenzimi në ngarkim të Shoqërisë që 
tejkalon 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë 
mijë) (ose e njëjta vlerë në monedhë tjetër) për çdo shpenzim 
të vetëm; (xx) Blerja dhe shitja e ndërmarrjeve dhe e degëve 
të ndërmarrjeve, si dhe nënshkrimi i kontratave të qirasë së 
ndërmarrjeve ose degëve të ndërmarrjeve.  “Për veprimet e 
mësipërme, shoqëria përfaqësohet vetëm me firmën e 
përbashkët të të paktën dy administratorëve.” 
Franz Gjeluci12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 30/07/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

i) Nënshkrimi dhe lidhja e marrëveshjeve, joint-venture, 
partneritetit, bashkimeve të përkohshme të ndërmarrjeve dhe 
formave të tjera të bashkëpunimit me ndërmarrje të tjera; (ii) 
Hapja, ndryshimi dhe mbyllja e llogarive rrjedhëse dhe 
depozitave, përfshirë edhe llogaritë escrow ose me kushte 
veprimi të kufizuar, pranë çdo banke ose institucioni tjetër 
kredidhënës dhe pranë zyrave postare; (iii) Negocimi dhe 
lidhja me çdo institucion kredidhënës e kontratave të kredisë, 
paradhënie bankare, zbritje, duke përcaktuar termat dhe 
kushtet përkatëse; (iv) Përgatitja dhe miratimi i bilanceve 
ushtrimore vjetore të Shoqërisë dhe i raporteve lidhur me 
ecurinë e aktivitetit të Shoqërisë; (v) Përcaktimi i numrit të 
përgjithshëm të punonjësve dhe organigramës së Shoqërisë; 
(vi) Vendime lidhur me financimet në favor të Shoqërisë 
dhe/ose investime nga kjo e fundit; (vii) Veprime që lidhen 
me pasuritë e Shoqërisë, duke përfshirë në mënyrë treguese 
dhe jo shteruese, krijimin e të drejtave reale ose vendosjen e 
kufizimeve mbi të drejtat e pronësisë dhe/ose 
përdorimit/gëzimit mbi pasuritë e Shoqërisë; (viii) Veprimet 
që lidhen me huatë, kreditë dhe financimet e Shoqërisë; (ix) 
Vendime lidhur me marrëveshjet për zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve, nënshkrimin e transaksioneve dhe 
pagesën e shpenzimeve dhe tarifave ligjore nga ana e 
Shoqërisë, (x) Lidhja e kontratave, marrëveshjeve dhe në 
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përgjithësi marrjen përsipër të detyrimeve dhe angazhimeve 
nga Shoqëria për shuma që kalojnë në total vlerën prej 
3.870.000 (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) ose që kalojnë 
vlerën prej 1.940.000 (një milion e nëntëqind e dyzet mijë) 
Lekë (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për një 
operacion/transaksion të vetëm; (xi) Lidhjen e kontratave që 
kanë të bëjnë me veprimtarinë e Shoqërisë, me vlerë mbi 
3.870.000 Lekë (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; 
(xii) Blerja, shitja, këmbimi, dhurimi, krijimi i pengut, 
qiradhënia dhe leasing financiar i makinerive dhe aksesorëve 
të tyre, i pasurive të luajtshme, përfshirë ato të regjistruara në 
regjistra publikë, me vlerë mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e 
tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose vlerën ekuivalente në 
monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xiii) Lidhja, ndryshimi 
dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) për pasuri 
të paluajtshme me kohëzgjatje mbi nëntë vjet; (xiv) Lidhja, 
ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) 
për pasuri të paluajtshme me kohëzgjatje deri në nëntë vjet, 
në rastin kur qiraja vjetore tejkalon 4.824.000 Lekë (katër 
milion e tetëqind e njëzet e katër mijë) (ose të njëjtën vlerë 
në monedhë tjetër); (xv) Dhënia ose marrja në huapërdorje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, për një vlerë totale 
mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) 
(ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xvi) Krijimi i 
depozitave të garancisë; (xvii) Shkarkimin ose punësimin e 
personelit, duke përcaktuar detyrat, kualifikimet, pagat, 
vendosjen e masave disiplinore të parashikuara në kontratë, 
me një vlerë totale të pagës vjetore bruto mbi 4.850.000 
Lekë (katër milionë e tetëqind e pesëdhjetë mijë) (ose të 
njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xviii) Kryerja e pagesave 
ose, në çdo rast, shlyerja e detyrimeve monetare përmes 
lëshimit të çeqeve bankare mbi llogaritë rrjedhëse aktive ose 
mbi financimet e lëvruara, në përputhje me linjat e kreditimit 
të Shoqërisë, kërkesa për çeqe qarkulluese, urdhra 
transfertash bankare drejtuar bankave, institucioneve 
financiare ose institucioneve kredidhënëse, ose nëpërmjet 
çdo instrumenti tjetër teknik të transferimit financiar, për 
shuma që tejkalojnë një angazhim shpenzimi prej 2.890.000 
Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose të njëjtën 
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vlerë në monedhë tjetër) për çdo angazhim shpenzimi të 
vetëm; (xix) Lëshimi ose xhirimi i urdhërpagesave dhe i 
kambialeve; pranimi ose xhirimi i kambialeve dhe i titujve të 
tjerë të kreditit me urdhër ose në dorëzim; kërkesa për çeqe 
qarkulluese dhe garanci personale, brenda kufijve të shumës 
dhe me një angazhim shpenzimi në ngarkim të Shoqërisë që 
tejkalon 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë 
mijë) (ose e njëjta vlerë në monedhë tjetër) për çdo shpenzim 
të vetëm; (xx) Blerja dhe shitja e ndërmarrjeve dhe e degëve 
të ndërmarrjeve, si dhe nënshkrimi i kontratave të qirasë së 
ndërmarrjeve ose degëve të ndërmarrjeve.  “Për veprimet e 
mësipërme, shoqëria përfaqësohet vetëm me firmën e 
përbashkët të të paktën dy administratorëve.” 
Andrea Giuliani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 30/07/2030

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

i) Nënshkrimi dhe lidhja e marrëveshjeve, joint-venture, 
partneritetit, bashkimeve të përkohshme të ndërmarrjeve dhe 
formave të tjera të bashkëpunimit me ndërmarrje të tjera; (ii) 
Hapja, ndryshimi dhe mbyllja e llogarive rrjedhëse dhe 
depozitave, përfshirë edhe llogaritë escrow ose me kushte 
veprimi të kufizuar, pranë çdo banke ose institucioni tjetër 
kredidhënës dhe pranë zyrave postare; (iii) Negocimi dhe 
lidhja me çdo institucion kredidhënës e kontratave të kredisë, 
paradhënie bankare, zbritje, duke përcaktuar termat dhe 
kushtet përkatëse; (iv) Përgatitja dhe miratimi i bilanceve 
ushtrimore vjetore të Shoqërisë dhe i raporteve lidhur me 
ecurinë e aktivitetit të Shoqërisë; (v) Përcaktimi i numrit të 
përgjithshëm të punonjësve dhe organigramës së Shoqërisë; 
(vi) Vendime lidhur me financimet në favor të Shoqërisë 
dhe/ose investime nga kjo e fundit; (vii) Veprime që lidhen 
me pasuritë e Shoqërisë, duke përfshirë në mënyrë treguese 
dhe jo shteruese, krijimin e të drejtave reale ose vendosjen e 
kufizimeve mbi të drejtat e pronësisë dhe/ose 
përdorimit/gëzimit mbi pasuritë e Shoqërisë; (viii) Veprimet 
që lidhen me huatë, kreditë dhe financimet e Shoqërisë; (ix) 
Vendime lidhur me marrëveshjet për zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve, nënshkrimin e transaksioneve dhe 
pagesën e shpenzimeve dhe tarifave ligjore nga ana e 
Shoqërisë, (x) Lidhja e kontratave, marrëveshjeve dhe në 
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përgjithësi marrjen përsipër të detyrimeve dhe angazhimeve 
nga Shoqëria për shuma që kalojnë në total vlerën prej 
3.870.000 (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) ose që kalojnë 
vlerën prej 1.940.000 (një milion e nëntëqind e dyzet mijë) 
Lekë (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për një 
operacion/transaksion të vetëm; (xi) Lidhjen e kontratave që 
kanë të bëjnë me veprimtarinë e Shoqërisë, me vlerë mbi 
3.870.000 Lekë (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; 
(xii) Blerja, shitja, këmbimi, dhurimi, krijimi i pengut, 
qiradhënia dhe leasing financiar i makinerive dhe aksesorëve 
të tyre, i pasurive të luajtshme, përfshirë ato të regjistruara në 
regjistra publikë, me vlerë mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e 
tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose vlerën ekuivalente në 
monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xiii) Lidhja, ndryshimi 
dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) për pasuri 
të paluajtshme me kohëzgjatje mbi nëntë vjet; (xiv) Lidhja, 
ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) 
për pasuri të paluajtshme me kohëzgjatje deri në nëntë vjet, 
në rastin kur qiraja vjetore tejkalon 4.824.000 Lekë (katër 
milion e tetëqind e njëzet e katër mijë) (ose të njëjtën vlerë 
në monedhë tjetër); (xv) Dhënia ose marrja në huapërdorje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, për një vlerë totale 
mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) 
(ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xvi) Krijimi i 
depozitave të garancisë; (xvii) Shkarkimin ose punësimin e 
personelit, duke përcaktuar detyrat, kualifikimet, pagat, 
vendosjen e masave disiplinore të parashikuara në kontratë, 
me një vlerë totale të pagës vjetore bruto mbi 4.850.000 
Lekë (katër milionë e tetëqind e pesëdhjetë mijë) (ose të 
njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xviii) Kryerja e pagesave 
ose, në çdo rast, shlyerja e detyrimeve monetare përmes 
lëshimit të çeqeve bankare mbi llogaritë rrjedhëse aktive ose 
mbi financimet e lëvruara, në përputhje me linjat e kreditimit 
të Shoqërisë, kërkesa për çeqe qarkulluese, urdhra 
transfertash bankare drejtuar bankave, institucioneve 
financiare ose institucioneve kredidhënëse, ose nëpërmjet 
çdo instrumenti tjetër teknik të transferimit financiar, për 
shuma që tejkalojnë një angazhim shpenzimi prej 2.890.000 
Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose të njëjtën 
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vlerë në monedhë tjetër) për çdo angazhim shpenzimi të 
vetëm; (xix) Lëshimi ose xhirimi i urdhërpagesave dhe i 
kambialeve; pranimi ose xhirimi i kambialeve dhe i titujve të 
tjerë të kreditit me urdhër ose në dorëzim; kërkesa për çeqe 
qarkulluese dhe garanci personale, brenda kufijve të shumës 
dhe me një angazhim shpenzimi në ngarkim të Shoqërisë që 
tejkalon 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë 
mijë) (ose e njëjta vlerë në monedhë tjetër) për çdo shpenzim 
të vetëm; (xx) Blerja dhe shitja e ndërmarrjeve dhe e degëve 
të ndërmarrjeve, si dhe nënshkrimi i kontratave të qirasë së 
ndërmarrjeve ose degëve të ndërmarrjeve.  “Për veprimet e 
mësipërme, shoqëria përfaqësohet vetëm me firmën e 
përbashkët të të paktën dy administratorëve.” 

16. Ortakët Franz Gjeluci
16.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

VEM Sistemi Spa
Para: 700.000,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEM D.D.
E-Mail: franz.gjeluci@vemdd.com  
Telefon: 0696696696  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318B8E87-E8BB-4C3E-8E59-0FC5AE9363AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A86CE1E-76EC-48D1-B061-1C379CA8BC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A86CE1E-76EC-48D1-B061-1C379CA8BC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD2983-012E-4567-98E0-38877EC44656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD2983-012E-4567-98E0-38877EC44656


9

ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-580810-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-594891-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 08.04.2026, ku është 
vendosur ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("franz@expertaconsult.com")          u be            
("franz.gjeluci@vemdd.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Brigada 
VIII, N23 / H9, 1019 Tiranë - Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Brigada VIII, 
N23 / H4, 1019 Tiranë - Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597409-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.04.2026 për kufizimin e 
kompetencave te administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Buttaro")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("i) Nënshkrimi dhe lidhja e 
marrëveshjeve, joint-venture, partneritetit, bashkimeve të përkohshme të ndërmarrjeve 
dhe formave të tjera të bashkëpunimit me ndërmarrje të tjera; (ii) Hapja, ndryshimi dhe 
mbyllja e llogarive rrjedhëse dhe depozitave, përfshirë edhe llogaritë escrow ose me 
kushte veprimi të kufizuar, pranë çdo banke ose institucioni tjetër kredidhënës dhe 
pranë zyrave postare; (iii) Negocimi dhe lidhja me çdo institucion kredidhënës e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD2983-012E-4567-98E0-38877EC44656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB78B73-E372-4F51-B2C4-5071A37B1E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C51D3-4A85-40E3-A8C2-F1CFD2A3B809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C51D3-4A85-40E3-A8C2-F1CFD2A3B809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A475EC-8FC6-47D7-A263-FD62ED33923B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A475EC-8FC6-47D7-A263-FD62ED33923B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EDA408-94FD-4C0C-8FE8-6EC58FC2507B
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kontratave të kredisë, paradhënie bankare, zbritje, duke përcaktuar termat dhe kushtet 
përkatëse; (iv) Përgatitja dhe miratimi i bilanceve ushtrimore vjetore të Shoqërisë dhe i 
raporteve lidhur me ecurinë e aktivitetit të Shoqërisë; (v) Përcaktimi i numrit të 
përgjithshëm të punonjësve dhe organigramës së Shoqërisë; (vi) Vendime lidhur me 
financimet në favor të Shoqërisë dhe/ose investime nga kjo e fundit; (vii) Veprime që 
lidhen me pasuritë e Shoqërisë, duke përfshirë në mënyrë treguese dhe jo shteruese, 
krijimin e të drejtave reale ose vendosjen e kufizimeve mbi të drejtat e pronësisë dhe/ose 
përdorimit/gëzimit mbi pasuritë e Shoqërisë; (viii) Veprimet që lidhen me huatë, kreditë 
dhe financimet e Shoqërisë; (ix) Vendime lidhur me marrëveshjet për zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve, nënshkrimin e transaksioneve dhe pagesën e shpenzimeve dhe 
tarifave ligjore nga ana e Shoqërisë, (x) Lidhja e kontratave, marrëveshjeve dhe në 
përgjithësi marrjen përsipër të detyrimeve dhe angazhimeve nga Shoqëria për shuma që 
kalojnë në total vlerën prej 3.870.000 (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) ose që kalojnë vlerën prej 1.940.000 (një 
milion e nëntëqind e dyzet mijë) Lekë (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për një 
operacion/transaksion të vetëm; (xi) Lidhjen e kontratave që kanë të bëjnë me 
veprimtarinë e Shoqërisë, me vlerë mbi 3.870.000 Lekë (tre milionë e tetëqind e 
shtatëdhjetë mijë) (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xii) 
Blerja, shitja, këmbimi, dhurimi, krijimi i pengut, qiradhënia dhe leasing financiar i 
makinerive dhe aksesorëve të tyre, i pasurive të luajtshme, përfshirë ato të regjistruara 
në regjistra publikë, me vlerë mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë 
mijë) (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xiii) Lidhja, 
ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) për pasuri të paluajtshme 
me kohëzgjatje mbi nëntë vjet; (xiv) Lidhja, ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të 
qirasë (jo financiare) për pasuri të paluajtshme me kohëzgjatje deri në nëntë vjet, në 
rastin kur qiraja vjetore tejkalon 4.824.000 Lekë (katër milion e tetëqind e njëzet e katër 
mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xv) Dhënia ose marrja në huapërdorje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, për një vlerë totale mbi 2.890.000 Lekë (dy 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xvi) 
Krijimi i depozitave të garancisë; (xvii) Shkarkimin ose punësimin e personelit, duke 
përcaktuar detyrat, kualifikimet, pagat, vendosjen e masave disiplinore të parashikuara 
në kontratë, me një vlerë totale të pagës vjetore bruto mbi 4.850.000 Lekë (katër milionë 
e tetëqind e pesëdhjetë mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xviii) Kryerja e 
pagesave ose, në çdo rast, shlyerja e detyrimeve monetare përmes lëshimit të çeqeve 
bankare mbi llogaritë rrjedhëse aktive ose mbi financimet e lëvruara, në përputhje me 
linjat e kreditimit të Shoqërisë, kërkesa për çeqe qarkulluese, urdhra transfertash 
bankare drejtuar bankave, institucioneve financiare ose institucioneve kredidhënëse, ose 
nëpërmjet çdo instrumenti tjetër teknik të transferimit financiar, për shuma që tejkalojnë 
një angazhim shpenzimi prej 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) 
(ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër) për çdo angazhim shpenzimi të vetëm; (xix) 
Lëshimi ose xhirimi i urdhërpagesave dhe i kambialeve; pranimi ose xhirimi i 
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kambialeve dhe i titujve të tjerë të kreditit me urdhër ose në dorëzim; kërkesa për çeqe 
qarkulluese dhe garanci personale, brenda kufijve të shumës dhe me një angazhim 
shpenzimi në ngarkim të Shoqërisë që tejkalon 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e 
nëntëdhjetë mijë) (ose e njëjta vlerë në monedhë tjetër) për çdo shpenzim të vetëm; (xx) 
Blerja dhe shitja e ndërmarrjeve dhe e degëve të ndërmarrjeve, si dhe nënshkrimi i 
kontratave të qirasë së ndërmarrjeve ose degëve të ndërmarrjeve.  “Për veprimet e 
mësipërme, shoqëria përfaqësohet vetëm me firmën e përbashkët të të paktën dy 
administratorëve.” ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franz Gjeluci")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("i) Nënshkrimi dhe lidhja e 
marrëveshjeve, joint-venture, partneritetit, bashkimeve të përkohshme të ndërmarrjeve 
dhe formave të tjera të bashkëpunimit me ndërmarrje të tjera; (ii) Hapja, ndryshimi dhe 
mbyllja e llogarive rrjedhëse dhe depozitave, përfshirë edhe llogaritë escrow ose me 
kushte veprimi të kufizuar, pranë çdo banke ose institucioni tjetër kredidhënës dhe 
pranë zyrave postare; (iii) Negocimi dhe lidhja me çdo institucion kredidhënës e 
kontratave të kredisë, paradhënie bankare, zbritje, duke përcaktuar termat dhe kushtet 
përkatëse; (iv) Përgatitja dhe miratimi i bilanceve ushtrimore vjetore të Shoqërisë dhe i 
raporteve lidhur me ecurinë e aktivitetit të Shoqërisë; (v) Përcaktimi i numrit të 
përgjithshëm të punonjësve dhe organigramës së Shoqërisë; (vi) Vendime lidhur me 
financimet në favor të Shoqërisë dhe/ose investime nga kjo e fundit; (vii) Veprime që 
lidhen me pasuritë e Shoqërisë, duke përfshirë në mënyrë treguese dhe jo shteruese, 
krijimin e të drejtave reale ose vendosjen e kufizimeve mbi të drejtat e pronësisë dhe/ose 
përdorimit/gëzimit mbi pasuritë e Shoqërisë; (viii) Veprimet që lidhen me huatë, kreditë 
dhe financimet e Shoqërisë; (ix) Vendime lidhur me marrëveshjet për zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve, nënshkrimin e transaksioneve dhe pagesën e shpenzimeve dhe 
tarifave ligjore nga ana e Shoqërisë, (x) Lidhja e kontratave, marrëveshjeve dhe në 
përgjithësi marrjen përsipër të detyrimeve dhe angazhimeve nga Shoqëria për shuma që 
kalojnë në total vlerën prej 3.870.000 (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) ose që kalojnë vlerën prej 1.940.000 (një 
milion e nëntëqind e dyzet mijë) Lekë (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për një 
operacion/transaksion të vetëm; (xi) Lidhjen e kontratave që kanë të bëjnë me 
veprimtarinë e Shoqërisë, me vlerë mbi 3.870.000 Lekë (tre milionë e tetëqind e 
shtatëdhjetë mijë) (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xii) 
Blerja, shitja, këmbimi, dhurimi, krijimi i pengut, qiradhënia dhe leasing financiar i 
makinerive dhe aksesorëve të tyre, i pasurive të luajtshme, përfshirë ato të regjistruara 
në regjistra publikë, me vlerë mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë 
mijë) (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xiii) Lidhja, 
ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) për pasuri të paluajtshme 
me kohëzgjatje mbi nëntë vjet; (xiv) Lidhja, ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të 
qirasë (jo financiare) për pasuri të paluajtshme me kohëzgjatje deri në nëntë vjet, në 
rastin kur qiraja vjetore tejkalon 4.824.000 Lekë (katër milion e tetëqind e njëzet e katër 
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mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xv) Dhënia ose marrja në huapërdorje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, për një vlerë totale mbi 2.890.000 Lekë (dy 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xvi) 
Krijimi i depozitave të garancisë; (xvii) Shkarkimin ose punësimin e personelit, duke 
përcaktuar detyrat, kualifikimet, pagat, vendosjen e masave disiplinore të parashikuara 
në kontratë, me një vlerë totale të pagës vjetore bruto mbi 4.850.000 Lekë (katër milionë 
e tetëqind e pesëdhjetë mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xviii) Kryerja e 
pagesave ose, në çdo rast, shlyerja e detyrimeve monetare përmes lëshimit të çeqeve 
bankare mbi llogaritë rrjedhëse aktive ose mbi financimet e lëvruara, në përputhje me 
linjat e kreditimit të Shoqërisë, kërkesa për çeqe qarkulluese, urdhra transfertash 
bankare drejtuar bankave, institucioneve financiare ose institucioneve kredidhënëse, ose 
nëpërmjet çdo instrumenti tjetër teknik të transferimit financiar, për shuma që tejkalojnë 
një angazhim shpenzimi prej 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) 
(ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër) për çdo angazhim shpenzimi të vetëm; (xix) 
Lëshimi ose xhirimi i urdhërpagesave dhe i kambialeve; pranimi ose xhirimi i 
kambialeve dhe i titujve të tjerë të kreditit me urdhër ose në dorëzim; kërkesa për çeqe 
qarkulluese dhe garanci personale, brenda kufijve të shumës dhe me një angazhim 
shpenzimi në ngarkim të Shoqërisë që tejkalon 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e 
nëntëdhjetë mijë) (ose e njëjta vlerë në monedhë tjetër) për çdo shpenzim të vetëm; (xx) 
Blerja dhe shitja e ndërmarrjeve dhe e degëve të ndërmarrjeve, si dhe nënshkrimi i 
kontratave të qirasë së ndërmarrjeve ose degëve të ndërmarrjeve.  “Për veprimet e 
mësipërme, shoqëria përfaqësohet vetëm me firmën e përbashkët të të paktën dy 
administratorëve.” ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Giuliani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("i) Nënshkrimi dhe lidhja e 
marrëveshjeve, joint-venture, partneritetit, bashkimeve të përkohshme të ndërmarrjeve 
dhe formave të tjera të bashkëpunimit me ndërmarrje të tjera; (ii) Hapja, ndryshimi dhe 
mbyllja e llogarive rrjedhëse dhe depozitave, përfshirë edhe llogaritë escrow ose me 
kushte veprimi të kufizuar, pranë çdo banke ose institucioni tjetër kredidhënës dhe 
pranë zyrave postare; (iii) Negocimi dhe lidhja me çdo institucion kredidhënës e 
kontratave të kredisë, paradhënie bankare, zbritje, duke përcaktuar termat dhe kushtet 
përkatëse; (iv) Përgatitja dhe miratimi i bilanceve ushtrimore vjetore të Shoqërisë dhe i 
raporteve lidhur me ecurinë e aktivitetit të Shoqërisë; (v) Përcaktimi i numrit të 
përgjithshëm të punonjësve dhe organigramës së Shoqërisë; (vi) Vendime lidhur me 
financimet në favor të Shoqërisë dhe/ose investime nga kjo e fundit; (vii) Veprime që 
lidhen me pasuritë e Shoqërisë, duke përfshirë në mënyrë treguese dhe jo shteruese, 
krijimin e të drejtave reale ose vendosjen e kufizimeve mbi të drejtat e pronësisë dhe/ose 
përdorimit/gëzimit mbi pasuritë e Shoqërisë; (viii) Veprimet që lidhen me huatë, kreditë 
dhe financimet e Shoqërisë; (ix) Vendime lidhur me marrëveshjet për zgjidhjen e 
mosmarrëveshjeve, nënshkrimin e transaksioneve dhe pagesën e shpenzimeve dhe 
tarifave ligjore nga ana e Shoqërisë, (x) Lidhja e kontratave, marrëveshjeve dhe në 
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përgjithësi marrjen përsipër të detyrimeve dhe angazhimeve nga Shoqëria për shuma që 
kalojnë në total vlerën prej 3.870.000 (tre milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë 
(ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) ose që kalojnë vlerën prej 1.940.000 (një 
milion e nëntëqind e dyzet mijë) Lekë (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për një 
operacion/transaksion të vetëm; (xi) Lidhjen e kontratave që kanë të bëjnë me 
veprimtarinë e Shoqërisë, me vlerë mbi 3.870.000 Lekë (tre milionë e tetëqind e 
shtatëdhjetë mijë) (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xii) 
Blerja, shitja, këmbimi, dhurimi, krijimi i pengut, qiradhënia dhe leasing financiar i 
makinerive dhe aksesorëve të tyre, i pasurive të luajtshme, përfshirë ato të regjistruara 
në regjistra publikë, me vlerë mbi 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë 
mijë) (ose vlerën ekuivalente në monedhë tjetër) për çdo kontratë; (xiii) Lidhja, 
ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të qirasë (jo financiare) për pasuri të paluajtshme 
me kohëzgjatje mbi nëntë vjet; (xiv) Lidhja, ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave të 
qirasë (jo financiare) për pasuri të paluajtshme me kohëzgjatje deri në nëntë vjet, në 
rastin kur qiraja vjetore tejkalon 4.824.000 Lekë (katër milion e tetëqind e njëzet e katër 
mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xv) Dhënia ose marrja në huapërdorje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, për një vlerë totale mbi 2.890.000 Lekë (dy 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xvi) 
Krijimi i depozitave të garancisë; (xvii) Shkarkimin ose punësimin e personelit, duke 
përcaktuar detyrat, kualifikimet, pagat, vendosjen e masave disiplinore të parashikuara 
në kontratë, me një vlerë totale të pagës vjetore bruto mbi 4.850.000 Lekë (katër milionë 
e tetëqind e pesëdhjetë mijë) (ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër); (xviii) Kryerja e 
pagesave ose, në çdo rast, shlyerja e detyrimeve monetare përmes lëshimit të çeqeve 
bankare mbi llogaritë rrjedhëse aktive ose mbi financimet e lëvruara, në përputhje me 
linjat e kreditimit të Shoqërisë, kërkesa për çeqe qarkulluese, urdhra transfertash 
bankare drejtuar bankave, institucioneve financiare ose institucioneve kredidhënëse, ose 
nëpërmjet çdo instrumenti tjetër teknik të transferimit financiar, për shuma që tejkalojnë 
një angazhim shpenzimi prej 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) 
(ose të njëjtën vlerë në monedhë tjetër) për çdo angazhim shpenzimi të vetëm; (xix) 
Lëshimi ose xhirimi i urdhërpagesave dhe i kambialeve; pranimi ose xhirimi i 
kambialeve dhe i titujve të tjerë të kreditit me urdhër ose në dorëzim; kërkesa për çeqe 
qarkulluese dhe garanci personale, brenda kufijve të shumës dhe me një angazhim 
shpenzimi në ngarkim të Shoqërisë që tejkalon 2.890.000 Lekë (dy milion e tetëqind e 
nëntëdhjetë mijë) (ose e njëjta vlerë në monedhë tjetër) për çdo shpenzim të vetëm; (xx) 
Blerja dhe shitja e ndërmarrjeve dhe e degëve të ndërmarrjeve, si dhe nënshkrimi i 
kontratave të qirasë së ndërmarrjeve ose degëve të ndërmarrjeve.  “Për veprimet e 
mësipërme, shoqëria përfaqësohet vetëm me firmën e përbashkët të të paktën dy 
administratorëve.” ")           
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